
Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_18: Změna 18 - Doplnění IP vrátníku 46 599
A.1.4.7.1.01: Strukturovaná kabeláž 46 599

1 220. A.1.4.7.1,01_023 SOD Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 1,0 16,24 16
1 221. A.1.4.7.1.01_024 SOD Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 1,0 51,22 51
1 238. A.1.4.7.1.01_041 SOD Montáž - IP dveřní audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence k TÚ - vč. ks 1.0 1 561,72 1 562

zprovoznění
1 239. A.1.4.7.1.01_042 SOD Dodávka - IP dveřní audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence k TÚ - vč. ks 1,0 26 201,89 26 202

zprovoznění
1 240. A.1.4.7.1,01_043 SOD Montáž - Podsvícený info panel bez tlačítek ks 1,0 1 224,88 1 225
1 241. A.1.4.7.1.01_044 SOD Dodávka - Podsvícený info panel bez tlačítek ks 1,0 10 411,46 10411
1 242. A.1.4.7.1,01_045 SOD Montáž - Zápustná krabice se stříškou pro 2 moduly, vč. vysekání kapsy ks 1,0 244,98 245

1 243. A.1.4.7.1,01_046 SOD Dodávka - Zápustná krabice se stříškou pro 2 modulyy, vč. vysekání kapsy ks 1,0 1 837,32 1 837

1 248. A.1.4.7.1.01 051 SOD Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 1,0 78,71 79
1 249. A.1.4.7.1.01_052 SOD Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 1,0 14,99 15
1 250. A.1.4.7.1.01 053 SOD Montáž - Kabel datový UTP, Čat. 6 m 55,0 12,49 687
1 250. A.1.4.7.1.01_053.1 R položka Montáž - Kabel propojení IP vrátníku s řídící jednotkou dveří m 5,0 12,49 62
1 251. A.1.4.7.1.01_054 SOD Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 55,0 11,24 618
1 251. A.1.4.7.1.01_054.1 R položka Dodávka - Kabel propojení IP vrátníku s řídící jednotkou dveří m 5,0 17,01 85
1 276. A.1.4.7.1,01_079 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 31,23 562
1 277. A.1.4.7.1.01_080 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 14,99 270
1 280. A.1.4.7.1,01_083 SOD Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 10,0 54,97 550
1 284. A.1.4.7.1.01 .087 SOD Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 2,0 234,88 470
1 287. A.1.4.7.1.01_090.2 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago kpl 1,0 747,74 748

svorky, stahovací pásky, atd.)
1 288. A.1.4.7.1.01_091 SOD Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 1,0 54,97 55
1 290. A.1.4.7.1.01J593.1 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 848,34 848

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_18: Změna 18 - Doplnění IP vrátníku 46 599
A.1.4.7.1.01: Strukturovaná kabeláž 46 599

1 220. A. 1.4.7.1,01_023 SOD Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 1,0 16,24 16
1 221. A.1.4.7.1.01_024 SOD Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 1,0 51,22 51
1 238. A.1.4.7.1.01_041 SOD Montáž - IP dveřní audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence k TÚ - vč. 

zprovoznění
ks 1.0 1 561,72 1 562

1 239. A.1.4.7.1.01_042 SOD Dodávka - IP dveřní audio panel, 1 tlač., klávesnice, licence k TÚ - vč. 
zprovoznění

ks 1,0 26 201,89 26 202

1 240. A.1.4.7.1,01_043 SOD Montáž - Podsvícený info panel bez tlačítek ks 1,0 1 224,88 1 225
1 241. A.1.4.7.1.01_044 SOD Dodávka - Podsvícený info panel bez tlačítek ks 1,0 10 411,46 10411
1 242. A.1.4.7.1,01_045 SOD Montáž - Zápustná krabice se stříškou pro 2 moduly, vč. vysekání kapsy ks 1,0 244,98 245

1 243. A.1.4.7.1,01_046 SOD Dodávka - Zápustná krabice se stříškou pro 2 modulyy, vč. vysekání kapsy ks 1,0 1 837,32 1 837

1 248. A.1.4.7.1.01 051 SOD Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 1,0 78,71 79
1 249. A.1.4.7.1.01_052 SOD Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 1,0 14,99 15
1 250. A.1.4.7.1.01 053 SOD Montáž - Kabel datový UTP, Čat. 6 m 55,0 12,49 687
1 250. A.1.4.7.1.01_053.1 R položka Montáž - Kabel propojení IP vrátníku s řídící jednotkou dveří m 5,0 12,49 62
1 251. A.1.4.7.1.01_054 SOD Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 55,0 11,24 618
1 251. A.1.4.7.1.01_054.1 R položka Dodávka - Kabel propojení IP vrátníku s řídící jednotkou dveří m 5,0 17,01 85
1 276. A.1.4.7.1,01_079 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 31,23 562
1 277. A.1.4.7.1.01_080 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 14,99 270
1 280. A.1.4.7.1,01_083 SOD Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 10,0 54,97 550
1 284. A.1.4.7.1.01 .087 SOD Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 2,0 234,88 470
1 287. A.1.4.7.1.01_090.2 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago 

svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,0 747,74 748

1 288. A.1.4.7.1.01_091 SOD Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 1,0 54,97 55
1 290. A.1.4.7.1.01J593.1 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 848,34 848

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo ŽÍVOtRÍhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 19

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neral:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul | e-mailemQ faxemQ osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Revize slaboproudu - úprava PD 30.8.2023

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě změny projektové dokumentace slaboproudu došlo k navýšení datových zásuvek ve 3.NP.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 X odstavec 6, § 222Q odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo ŽÍVOtRÍhO prostředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 19

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH P 
Větrná 145, 277 11 Neral

OLIKLINIKA NERATOVICE,
:ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul | e-mailemQ faxemQ osobněji
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Revize slaboproudu - úprava PD 30.8.2023

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě změny projektové dokumentace slaboproudu došlo k navýšení datových zásuvek ve 3.NP.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 X

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 Q

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
  

    
 

  
 
    

        
    

Stanovisko energetického specialisty: fcet

 
  

      

    

Pří

2



EVROPSKÁ UNIE '

Evropské strukturální a investidnlfondy MÍflÍSterStVO ŽÍVOtHÍho prOStředí
Operační program Životni prostředí r

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 19
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Revize slaboproudu - úprava PD 30.8.2023

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě změny projektové dokumentace slaboproudu došlo k navýšení datových zásuvek ve 3.NP.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-14.190,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

118.044,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

103.854,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum: 

Podpis zmocněnce zhotovitele: (f

   
  

m:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_19: Změna 19 - Revize slaboproudu - úprava PD 30.8.2023 103 854
A.1.4.7.1.01:Strukturovaná kabeláž 80 583

1 202. SP A.1.4/7.1.01 005 SOD Montáž -19’ patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 2,0 2 030,23 4 060
1 203. SP A.1.4.7.1.01 006 SOD Dodávka -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 2,0 1 717,89 3 436
1 204. SP A.1.4.7.1.01 007 SOD Montáž -19' vyvažovači panel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 78,71 79
1 205. SP A.1.4.7.1.01 008 SOD Dodávka -19'vyvažovačipanel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 319,84 320
1 216. SP A.1.4.7.1.01 019 SOD Montáž - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 3,0 16,24 49
1 217. SP A.1.4.7.1.01_020 SOD Dodávka - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 3,0 32,48 97
1 220. SP A.1.4.7.1.01 023 SOD Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 20,0 16,24 325
1 221. SP A.1.4.7.1.01 024 SOD Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 20,0 51,22 1 024
1 246. SP A.1.4.7.1.01_049 SOD Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks -1,0 234,88 -235

1 246. SP A.1.4.7.1.01_049.1 R položka Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová ks 2,0 106,04 212
krabice

1 246. SP A.1.4.7.1.01_049.2 R položka Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová ks 6,0 234,88 1 409
krabice

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050 SOD Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks -1,0 234,88 -235

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050.1 R položka Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová ks 2,0 275,32 551
krabice

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050.2 R položka Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová ks 6,0 550,65 3 304
krabice

1 248. SP A.1.4.7.1.01 051 SOD Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 8,0 78,71 630
1 249. SP A.1.4.7.1.01 052 SOD Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 8,0 14,99 120
1 250. SP A.1.4.7.1.01 053 SOD Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 1 632,0 12,49 20 390
1 251. SP A.1.4.7.1.01 054 SOD Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 1 632,0 11,24 18 351
1 270. SP A.1.4.7.1.01_073 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího ks 69,0 23,74 1 638

pásku
1 271. SP A.1.4.7.1.01_074 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a ks 69,0 11,24 776

stahovacího pásku
1 272. SP A.1.4.7.1.01_075 SOD Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení ks -1,0 54,97 -55

1 273. SP A.1.4.7.1.01_076 SOD Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení ks -1,0 33,73 - 34

1 274. SP A.1.4.7.1.01_077 SOD Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení ks 13,0 54,97 715

1 275. SP A.1.4.7.1.01_078 SOD Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení ks 13,0 14,99 195

1 276. SP A.1.4.7.1.01 079 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 31,23 562
1 277. SP A.1.4.7.1.01 080 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 14,99 270
1 280. SP A.1.4.7.1.01 083 SOD Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m -3,0 54,97 - 165
1 283. SP A.1.4.7.1.01 086 SOD Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 2,0 78,71 157

www.euroCALC.cz 1 z3 03.01.2024

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_19: Změna 19 - Revize slaboproudu - úprava PD 30.8.2023 103 854
A.1.4.7.1.01: Strukturovaná kabeláž 80 583

1 202. SP A. 1.4/7.1.01 005 SOD Montáž -19’ patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 2,0 2 030,23 4 060
1 203. SP A.1.4.7.1.01 006 SOD Dodávka -19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6,1U ks 2,0 1 717,89 3 436
1 204. SP A.1.4.7.1.01 007 SOD Montáž -19' vyvažovači panel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 78,71 79
1 205. SP A.1.4.7.1.01 008 SOD Dodávka -19'vyvažovači panel jednostranná lišta, 1U ks 1,0 319,84 320
1 216. SP A.1.4.7.1.01 019 SOD Montáž - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 3,0 16,24 49
1 217. SP A.1.4.7.1.01_020 SOD Dodávka - Montážní sada (4x šroub, matka...) ks 3,0 32,48 97
1 220. SP A.1.4.7.1.01 023 SOD Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 20,0 16,24 325
1 221. SP A.1.4.7.1.01 024 SOD Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 20,0 51,22 1 024
1 246. SP A.1.4.7.1.01_049 SOD Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks -1,0 234,88 -235

1 246. SP A.1.4.7.1.01_049.1 R položka Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová 
krabice

ks 2,0 106,04 212

1 246. SP A.1.4.7.1.01_049.2 R položka Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová 
krabice

ks 6,0 234,88 1 409

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050 SOD Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, pod omítku ks -1,0 234,88 -235

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050.1 R položka Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová 
krabice

ks 2,0 275,32 551

1 247. SP A.1.4.7.1.01_050.2 R položka Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, podlahová 
krabice

ks 6,0 550,65 3 304

1 248. SP A.1.4.7.1.01 051 SOD Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 8,0 78,71 630
1 249. SP A.1.4.7.1.01 052 SOD Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát ks 8,0 14,99 120
1 250. SP A.1.4.7.1.01 053 SOD Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 1 632,0 12,49 20 390
1 251. SP A.1.4.7.1.01 054 SOD Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6 m 1 632,0 11,24 18 351
1 270. SP A.1.4.7.1.01_073 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího 

pásku
ks 69,0 23,74 1 638

1 271. SP A.1.4.7.1.01_074 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a 
stahovacího pásku

ks 69,0 11,24 776

1 272. SP A.1.4.7.1.01_075 SOD Montáž - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení ks -1,0 54,97 -55

1 273. SP A.1.4.7.1.01_076 SOD Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. vysekání a zapravení ks -1,0 33,73 - 34

1 274. SP A.1.4.7.1.01_077 SOD Montáž - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení ks 13,0 54,97 715

1 275. SP A.1.4.7.1.01_078 SOD Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. vysekání a zapravení ks 13,0 14,99 195

1 276. SP A.1.4.7.1.01 079 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 31,23 562
1 277. SP A.1.4.7.1.01 080 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 20mm, pod omítku m 18,0 14,99 270
1 280. SP A.1.4.7.1.01 083 SOD Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m -3,0 54,97 - 165
1 283. SP A.1.4.7.1.01 086 SOD Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 2,0 78,71 157

www.euroCALC.cz 1 z3 03.01.2024



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 287. SP A.1.4.7.1.01_090.3 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago kpl 1,0 1 271,62 1 272
svorky, stahovací pásky, atd.)

1 288. SP A.1.4.7.1.01_091 SOD Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 20,0 54,97 1 099
1 290. SP A.1.4.7.1.01_093.2 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 1 696,67 1 697
1 290. SP A.1.4.7.1,01 093.3 R položka Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 1 508,16 1 508
1 290. SP A.1.4.7.1,01_093.4 R položka Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 1,0 869,91 870
1 357. SP A.1.4.7.2.01_067 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ks 276,0 31,23 8 621
1 357. SP A.1.4.7.2.01_067.1 R položka Montáž - Trubka ohebná, o 40mm, podlaha ks 20,0 38,46 769
1 358. SP A.1.4.7.2.01 068 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ks 276,0 21,24 5 862
1 358. SP A.1.4.7.2.01_068.1 R položka Dodávka - Trubka ohebná, o 40mm, podlaha ks 20,0 46,97 939

A.1.4.7.2.01: EPS - Elektrická požární signalizace_____________________ _________________________ - 7 235
1 308. SP A.1.4.7.2.01_018 SOD Montáž - Multisenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým ks -2,0 124,94 -250

izolátorem
1 309. SP A.1.4.7.2.01_019 SOD Dodávka - Multisenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým ks -2,0 1 256,87 -2 514

izolátorem
1 310. SP A.1.4.7.2.01 020 SOD Montáž - Sokl pro multisenzorový hlásič ks -2,0 62,47 -125
1 311. SP A.1.4.7.2.01 021 SOD Dodávka - Sokl pro multisenzorový hlásič ks -2,0 153,67 -307
1 316. SP A.1.4.7.2.01 026 SOD Montáž - Paralelní indikátor ks -1,0 187,41 -187
1 317. SP A.1.4.7.2.01_027 SOD Dodávka - Paralelní indikátor ks -1,0 299,85 -300
1 318. SP A.1.4.7.2.01 028 SOD Montáž - Krabice pro paralelní indikátor ks -1,0 16,24 - 16
1 319. SP A.1.4.7.2.01 029 SOD Dodávka - Krabice pro paralelní indikátor ks -1,0 126,19 -126
1 339. SP A.1.4.7.2.01_049 SOD Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1 m -28,0 12,49 -350
1 340. SP A.1.4.7.2.01_050 SOD Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1 m -28,0 7,50 -210
1 349. SP A.1,4.7.2.01_059 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího ks -72,0 23,74 -1 709

pásku
1 350. SP A.1.4.7.2.01_060 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a ks -72,0 11,24 -810

stahovacího pásku
1 366. SP A.1.4.7.2.01_076.1 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, kpl -1,0 74,03 -74

stahovací pásky, spojky - - atd.)
1 367. SP A.1.4.7.2.01_077.1 R položka Programování a zpovoznění systému EPS kpl - 1,0 257,07 -257

A.1.4.7.3.01: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém _________________________________________- 6 231
1 383. SP A.1.4.7.3.01_013 SOD Montáž - PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, ks -2,0 124,94 -250

montážní výška 1,5 - 3m
1 384. SP A.1.4.7.3.01_014 SOD Dodávka - PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, ks -2,0 729,64 -1 459

montážní výška 1,5 - 3m
1 394. SP A.1.4.7.3.01_024 SOD Montáž - Kabel sdělovací 3x2x0,5 m -66,0 12,49 -825
1 395. SP A.1.4.7.3.01_025 SOD Dodávka - Kabel sdělovací 3x2x0,5 m -66,0 11,24 -742
1 402. SP A.1.4.7.3.01_032 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího ks -76,0 23,74 -1 804

pásku
1 403. SP A.1.4.7.3.01_033 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a ks -76,0 11,24 -855

stahovacího pásku
1 413. SP A.1.4.7.3.01JM3.1 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, kpl -1,0 39,52 -40

stahovací pásky, spojky - - atd.)
1 414. SP A.1,4.7.3.01_044.1 R položka Programování a zpovoznění systému PZTS kpl -1,0 257,07 -257

www.euroCALC.cz 2 z 3 03.01.2024

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

1 287. SP A.1.4.7.1.01_090.3 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago 
svorky, stahovací pásky, atd.)

kpl 1,0 1 271,62 1 272

1 288. SP A.1.4.7.1.01_091 SOD Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 20,0 54,97 1 099
1 290. SP A.1.4.7.1.01_093.2 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 1 696,67 1 697
1 290. SP A.1.4.7.1,01 093.3 R položka Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 1 508,16 1 508
1 290. SP A.1.4.7.1,01_093.4 R položka Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 1,0 869,91 870
1 357. SP A.1.4.7.2.01_067 SOD Montáž - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ks 276,0 31,23 8 621
1 357. SP A.1.4.7.2.01_067.1 R položka Montáž - Trubka ohebná, o 40mm, podlaha ks 20,0 38,46 769
1 358. SP A.1.4.7.2.01 068 SOD Dodávka - Trubka ohebná, o 25mm, pod omítku ks 276,0 21,24 5 862
1 358. SP A.1.4.7.2.01_068.1 R položka Dodávka - Trubka ohebná, o 40mm, podlaha ks 20,0 46,97 939

A.1.4.7.2.01: EPS - Elektrická požární signalizace_____________________ _______________ __________ - 7 235
1 308. SP A.1.4.7.2.01_018 SOD Montáž - Multisenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým 

izolátorem
ks -2,0 124,94 -250

1 309. SP A.1.4.7.2.01_019 SOD Dodávka - Multisenzorový hlásič pro detekci kouře a tepla s integr. zkratovým 
izolátorem

ks -2,0 1 256,87 -2 514

1 310. SP A.1.4.7.2.01 020 SOD Montáž - Sokl pro multisenzorový hlásič ks -2,0 62,47 -125
1 311. SP A.1.4.7.2.01 021 SOD Dodávka - Sokl pro multisenzorový hlásič ks -2,0 153,67 -307
1 316. SP A.1.4.7.2.01 026 SOD Montáž - Paralelní indikátor ks -1,0 187,41 -187
1 317. SP A.1.4.7.2.01_027 SOD Dodávka - Paralelní indikátor ks -1,0 299,85 -300
1 318. SP A.1.4.7.2.01 028 SOD Montáž - Krabice pro paralelní indikátor ks -1,0 16,24 - 16
1 319. SP A.1.4.7.2.01 029 SOD Dodávka - Krabice pro paralelní indikátor ks -1,0 126,19 -126
1 339. SP A.1.4.7.2.01_049 SOD Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1 m -28,0 12,49 -350
1 340. SP A.1.4.7.2.01_050 SOD Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8, B2caS1D1 m -28,0 7,50 -210
1 349. SP A.1,4.7.2.01_059 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího 

pásku
ks -72,0 23,74 -1 709

1 350. SP A.1.4.7.2.01_060 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a 
stahovacího pásku

ks -72,0 11,24 -810

1 366. SP A.1.4.7.2.01_076.1 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, 
stahovací pásky, spojky - - atd.)

kpl -1,0 74,03 -74

1 367. SP A.1.4.7.2.01_077.1 R položka Programování a zpovoznění systému EPS kpl - 1,0 257,07 -257

A.1.4.7.3.01: PZTS - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém ___ ______________ ________________________- 6 231
1 383. SP A.1.4.7.3.01_013 SOD Montáž - PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, 

montážní výška 1,5 - 3m
ks -2,0 124,94 -250

1 384. SP A.1.4.7.3.01_014 SOD Dodávka - PIR detektor s vestavěnými EOL rezistory s dosahem 15m, 
montážní výška 1,5 - 3m

ks -2,0 729,64 -1 459

1 394. SP A.1.4.7.3.01_024 SOD Montáž - Kabel sdělovací 3x2x0,5 m -66,0 12,49 -825
1 395. SP A.1.4.7.3.01_025 SOD Dodávka - Kabel sdělovací 3x2x0,5 m -66,0 11,24 -742
1 402. SP A.1.4.7.3.01_032 SOD Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a stahovacího 

pásku
ks -76,0 23,74 -1 804

1 403. SP A.1.4.7.3.01_033 SOD Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do betonu a 
stahovacího pásku

ks -76,0 11,24 -855

1 413. SP A.1.4.7.3.01JM3.1 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, 
stahovací pásky, spojky - - atd.)

kpl -1,0 39,52 -40

1 414. SP A.1,4.7.3.01_044.1 R položka Programování a zpovoznění systému PZTS kpl -1,0 257,07 -257

www.euroCALC.cz 2 z 3 03.01.2024



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A.1.4.7.4.01:CCTV - Kamerový systém ________ 27 673
1 418. SP A.1.4.7.4.01_001 SOD Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, ks 2,0 391,05 782

VA
1 419. SP A.1.4.7.4.01_002 SOD Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, ks 2,0 5 850,82 11 702

VA
1 420. SP A.1.4.7.4.01_003 SOD Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kamery ks 2,0 156,17 312
1 421. SP A.1.4.7.4.01_004 SOD Dodávka - Instalační krabice pro montáž dome kamery ks 2,0 267,37 535
1 430. SP A.1.4.7.4.01_013 SOD Montáž - Licence pro připojení 1 kamery ks 2,0 1 224,88 2 450
1 431. SP A.1.4.7.4,01014 SOD Dodávka - Licence pro připojení 1 kamery ks 2,0 4 287,07 8 574i 432. SP A.1.4.7.4.01_016.2 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál {kotvy, hmoždinky, svorky, kpl 1,0 306,85 307

stahovací pásky, spojky - - atd.)
1 433. SP A.1.4.7.4.01_017.2 R položka Programování a zpovoznění systému CCTV kpl 1,0 848,34 848
1 434. SP A.1.4.7.4.01_018.2 R položka Funkční zkouška systému kpl 1,0 424,17 424
1 435. SP A.1.4.7.4.01_019.2 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 565,56 566
1 436. SP A.1,4.7.4.01 020.1 R položka Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízeni CCTV kpl 1,0 424,17 424
1 437. SP A.1,4.7.1.01 093.5 R položka Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 350,74 351
1 438. SP A.1.4.7.1,01_093.6 R položka Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 1,0 398,20 398

A.1.4.7.9.01: Slaboproud -Ostatni 9 064
1 505. SP A.1,4.7.9.01 001.1 R položka Veškeré potřebné zkoušky kpl 1,0 1 542,43 1 542
1 506. SP A.1.4.7.9.01 002.1 R položka Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení kpl 1,0 771,21 771
1 507. SP A.1.4.7.9.01_003.1 R položka Testy, revize a uvedení do provozu kpl 1,0 1 928,04 1 928
1 508. SP A.1.4.7.9.01_004.1 R položka Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapraveni vč. likvidace obalů kpl 1,0 4 498,75 4 499

1 509. SP A.1.4.7.9.01_005.1 R položka Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové kpl 1,0 323,91 324
tyče, objímky, - - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

www.euroCALC.cz 3 z 3 03.01.2024

Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

A.1.4.7.4.01: CCTV - Kamerový systém ________ 27 673
1 418. SP A.1.4.7.4.01_001 SOD Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265,

VA
ks 2,0 391,05 782

1 419. SP A.1.4.7.4.01_002 SOD Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 8MP, 4mm, WDR 120dB, IR 30m, H.265, 
VA

ks 2,0 5 850,82 11 702

1 420. SP A.1.4.7.4.01_003 SOD Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kamery ks 2,0 156,17 312
1 421. SP A.1.4.7.4.01_004 SOD Dodávka - Instalační krabice pro montáž dome kamery ks 2,0 267,37 535
1 430. SP A.1.4.7.4.01_013 SOD Montáž - Licence pro připojení 1 kamery ks 2,0 1 224,88 2 450
1 431. SP A.1.4.7.4,01 014 SOD Dodávka - Licence pro připojení 1 kamery ks 2,0 4 287,07 8 574
i 432. SP A.1.4.7.4.01_016.2 R položka Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál {kotvy, hmoždinky, svorky, 

stahovací pásky, spojky - - atd.)
kpl 1,0 306,85 307

1 433. SP A.1.4.7.4.01_017.2 R položka Programování a zpovoznění systému CCTV kpl 1,0 848,34 848
1 434. SP A.1.4.7.4.01_018.2 R položka Funkční zkouška systému kpl 1,0 424,17 424
1 435. SP A.1.4.7.4.01_019.2 R položka Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním technikem kpl 1,0 565,56 566
1 436. SP A.1,4.7.4.01 020.1 R položka Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízeni CCTV kpl 1,0 424,17 424
1 437. SP A.1,4.7.1.01 093.5 R položka Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,0 350,74 351
1 438. SP A.1.4.7.1,01_093.6 R položka Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) % 1,0 398,20 398

A.1.4.7.9.01: Slaboproud - Ostatni 9 064
1 505. SP A.1,4.7.9.01 001.1 R položka Veškeré potřebné zkoušky kpl 1,0 1 542,43 1 542
1 506. SP A.1.4.7.9.01 002.1 R položka Manuály a zaškoleni obsluhy, štítky a popisy potrubí a zařízení kpl 1,0 771,21 771
1 507. SP A.1.4.7.9.01_003.1 R položka Testy, revize a uvedení do provozu kpl 1,0 1 928,04 1 928
1 508. SP A.1.4.7.9.01_004.1 R položka Stavební přípomoce, sekání drážek a prostupů, zapraveni vč. likvidace obalů kpl 1,0 4 498,75 4 499

1 509. SP A.1.4.7.9.01_005.1 R položka Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové 
tyče, objímky, - - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

kpl 1,0 323,91 324

www.euroCALC.cz 3 z 3 03.01.2024



rr



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 20

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Nerat ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-maileml | faxemQ osobně
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění chybějícího kabelu pro požárně funkční zařízení 2.NP a 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění kabeláže pro požárně funkční zařízení (NO, Koplery EPS, Odvětrání CHUC - 2.NP a 3.NP), která
chyběla v rozpočtu projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222 % odstavec 6, § 222O odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 20

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-maileml | faxemQ osobně
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Doplnění chybějícího kabelu pro požárně funkční zařízení 2.NP a 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění kabeláže pro požárně funkční zařízení (NO, Koplery EPS, Odvětrání CHUC - 2.NP a 3.NP), která 
chyběla v rozpočtu projektové dokumentace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 %

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 O

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: \

 
  
    

        
    

 
  

  

Stanovisko energetického specialisty: C>E* VliW

   
 

    
Křeno     

    

Příloha:

2



■
 EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 20
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Doplnění chybějícího kabelu pro požárně funkční zařízení 2.NP a 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Doplnění kabeláže pro požárně funkční zařízení (NO, Koplery EPS, Odvětrání CHUC - 2.NP a 3.NP), která 
chyběla v rozpočtu projektové dokumentace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 160.207,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

160.207,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

    
  

    
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_20: Změna 20 - Doplnění chybějícího kabelu pro požárně funkční zařízení 2.NP a 3.NP 160 207
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 148 963

1 121. A.1.4.6.1.01_121 SOD kabely silové s měděným jádrem s funkční schopností při požáru např. m 820,0 42,48 34 833
Prafladur-J 3x1,5

1 125. A.1.4.6.1.01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 820,0 118,69 97 326
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

1 132. A.1.4.6.1.01J32 SOD Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní ks 0,3 46 851,56 14 055
materiál

1 158. A.1.4.6.4.01_002 SOD Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do m 44,0 62,47 2 749
hloubky přes 3 do 5 cm a - - šířky přes 5 do 7 cm

A.1.4.6.9.01: Silnoproud - Elektro - Ostatní 11 244
1 194. A.1.4.6.9.01 004 SOD Testy, revize a uvedení do provozu kpl 0,1 49 975,00 4 998
1 196. A.1.4.6.9.01_006 SOD Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové kpl 0,2 31 234,38 6 247

tyče, objímky, - - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.

www.euroCALC.cz 1 Z1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_20: Změna 20 - Doplnění chybějícího kabelu pro požárně funkční zařízení 2.NP a 3.NP

A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace

160 207

148 963
1 121. A.1.4.6.1.01_121 SOD kabely silové s měděným jádrem s funkční schopností při požáru např. 

Prafladur-J 3x1,5
m 820,0 42,48 34 833

1 125. A.1.4.6.1.01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 820,0 118,69 97 326

1 132. A.1.4.6.1.01J32 SOD Ostatní potřebné blíže nespecifikované položky, podružný a montážní 
materiál

ks 0,3 46 851,56 14 055

1 158. A.1.4.6.4.01_002 SOD Prorážení otvorů a ostatní bourací práce pro montáž trubek a kabelů do 
hloubky přes 3 do 5 cm a - - šířky přes 5 do 7 cm

m 44,0 62,47 2 749

A.1.4.6.9.01: Silnoproud - Elektro - Ostatní 11 244
1 194. A.1.4.6.9.01 004 SOD Testy, revize a uvedení do provozu kpl 0,1 49 975,00 4 998
1 196. A.1.4.6.9.01 _006 SOD Montážní, upevňovací, těsnící a pomocný materiál, šrouby, konzoly, závitové 

tyče, objímky, - - antivibrační vložky, podložky a závěsy, těsnící tmely, apod.
kpl 0,2 31 234,38 6 247

1 Z1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE ?
Evropské strukturální a investiční fondy MíníSterStVO ŽÍVOtDÍhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 21

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, měření
spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). Dále
byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti
projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 ’>č odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE ■

Evropské strukturální a investiční fondy MíníSterStVO ŽÍVOtDÍhO prOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 21

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__ | faxem|__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, měření 
spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). Dále 
byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti 
projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 ’>č

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko anta  

   
 
    

        
    

   
    

   

tbfclVlíVi' WA TMStanovisko energetického specialisty:

  
Křen     

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 21
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě doplnění projektové dokumentace ohledně FVE a věcí pro funkci objektu (chlazení CBS, 
měření spotřeby el. energie, ovládání požárně bezpečnostních zařízení - požární klapky, vyhřívání vpustí). 
Dále byla přidány do rozvaděčů podružné elektroměry pro jednotlivé ordinace. Změna rozvaděčů oproti 
projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

911.599,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

911.599,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

31.8.2024

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele:

Datu

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 

  

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_21: Změna 21 - Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE 911 599
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 911 599

1. Z21136-11.1 R položka Rozváděč RE s přípravou pro FVE a TS navýšeni k původní ceně RE kus 1,0 219 765,07 219 765
2. Z21136-11.2 R položka Doplnění skříně navýšení příkonů na 3x 250A (FVE) kus 2,0 69 765,10 139 530
3. Z21136-11.3 R položka Doplnění měření spotřeby el.energie RH(17),R1 (5),R2.1 (8)R2.2(7)R3(5) kus 39,0 13 045,97 508 793

4. Z21136-11.4 R položka Doplnění ovládání požárních klapek včetně zdroje na 24V RH(1), R3(1), kus 3,0 5 582,21 16 747
R2.2(1)

5. Z21136-11.5 R položka Doplnění chlazení pro CBS ovládané EPS a napájené z RH kus 1,0 5 582,21 5 582
6. Z21136-11.6 R položka Ternostat pro chazení CBS kus 1,0 3 435,78 3 436
7. Z21136-11.7 R položka Doplnění čidla teploty R3 -( pro ovládání vpustí) kus 1,0 7 186,41 7 186

1 005. A.1.4.6.1,01_005 SOD Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a kus 1,0 54,97 55
montáže víčka a - - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici
zapuštěných plastových kruhových

1 006. A.1.4.6.1.01_006 SOD materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické kus 1,0 14,99 15
hmotyKP68/2-1902500--V, D69x30mm

1 111. A.1.4.6.1.01_111 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň m 8,0 46,23 370
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 4
x 1,5 (J)

1 113. A.1.4.6.1,01_113 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň m 60,0 49,98 2 999
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 3
x 2,5 (J)

1 125. A.1.4.6.1,01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně m 60,0 118,69 7 121
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do
35 mm2

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_21: Změna 21 - Změna rozvaděčů, plus doplnění FVE 911 599
A.1.4.6.1.01: Silnoproud - Elektroinstalace 911 599

1. Z21136-11.1 R položka Rozváděč RE s přípravou pro FVE a TS navýšeni k původní ceně RE kus 1,0 219 765,07 219 765
2. Z21136-11.2 R položka Doplnění skříně navýšení příkonů na 3x 250A (FVE) kus 2,0 69 765,10 139 530
3. Z21136-11.3 R položka Doplnění měření spotřeby el.energie RH(17),R1 (5),R2.1 (8)R2.2(7)R3(5) kus 39,0 13 045,97 508 793

4. Z21136-11.4 R položka Doplnění ovládání požárních klapek včetně zdroje na 24V RH(1), R3(1), 
R2.2(1)

kus 3,0 5 582,21 16 747

5. Z21136-11.5 R položka Doplnění chlazení pro CBS ovládané EPS a napájené z RH kus 1,0 5 582,21 5 582
6. Z21136-11.6 R položka Ternostat pro chazení CBS kus 1,0 3 435,78 3 436
7. Z21136-11.7 R položka Doplnění čidla teploty R3 -( pro ovládání vpustí) kus 1,0 7 186,41 7 186

1 005. A.1.4.6.1,01_005 SOD Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a 
montáže víčka a - - přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici 
zapuštěných plastových kruhových

kus 1,0 54,97 55

1 006. A.1.4.6.1.01_006 SOD materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické 
hmotyKP68/2-1902 500--V, D69x30mm

kus 1,0 14,99 15

1 111. A.1.4.6.1.01_111 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 4 
x 1,5 (J)

m 8,0 46,23 370

1 113. A.1.4.6.1,01_113 SOD kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V v oheň 
retardujícím provedení např. - - Praflasafe, CXKH-R B2ca s1 dO, průřez Cu 3 
x 2,5 (J)

m 60,0 49,98 2 999

1 125. A.1.4.6.1,01_125 SOD Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených pevně 
CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, - - NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 
35 mm2

m 60,0 118,69 7 121

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024



»»



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální ainvestičnifondy MiniSterStVO ŽÍVOtníhO pTOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 22

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odvodnění atria

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedeno odvodnění atria do vpusti a napojeno do dešťové kanalizace.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 K odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální ainvestičnifondy MiniSterStVO ŽÍVOtníhO pTOStředí
Operační program Životni prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 22

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__ | faxem|__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Odvodnění atria

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedeno odvodnění atria do vpusti a napojeno do dešťové kanalizace.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 K

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE >r" n '
Evro^ké strukturální a investičnífondy Ministerstvo ŽiVOtnfllO prostředí
Operační program Zwotni prostředí r

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: A

   

    
        

    

  
 

 

foEl. VLIVU 1UAStanovisko energetického specialisty:

  
    
   

   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 22
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Odvodnění atria

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedeno odvodnění atria do vpusti a napojeno do dešťové kanalizace.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 17.582,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

17.582,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovit

  
  

       
       

      
    

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3


